
 
 

                                     ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                              СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                                VІІ    СКЛИКАННЯ 

ІІ – пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 346/17-II-2017                                                     

від 17 лютого 2017 року                                                             м. Заставна                                                 

 

Про укладення договору  

про надання правової допомоги 

 

  У зв’язку з необхідністю надання правової допомоги Заставнівській 

міській раді, керуючись  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, Заставнівська міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на укладення договору « Про надання правової 

допомоги » з Адвокатом Котляром Олегом Борисовичем, що діє на підставі 

Свідоцтва про право на заняття адвокатською діяльністю виданого 

Чернівецькою обласною кваліфікаційно-дисциплінарною комісією 

адвокатури № 257 від 21.04.2009 року. 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір про надання 

правової допомоги. 

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну 

комісію міської ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, 

захисту прав людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, 

засобами масової інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами 

(Козаков Д.В.) 

 

 

 


